
    

ZVÝŠENÉ ZÁHONY 30, 60 a 90      Montážní návod č.22 

www.diton.cz;              Technické poradenství podpora@diton.cz;            - 1 - 

 

Před zahájením montáže ZÁHONU 30, 60 nebo 90 si projděte seznam dílů a prostudujte 

následující montážní návod. 

 

Z důvodu snazší manipulace dodáváme Zvýšený záhon v rozloženém stavu na jednotlivé 

komponenty. 

Zvýšený záhon lze volit ve třech výškových variantách (300, 600 a 900 mm). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.diton.cz/
mailto:podpora@diton.cz


    

ZVÝŠENÉ ZÁHONY 30, 60 a 90      Montážní návod č.22 

www.diton.cz;              Technické poradenství podpora@diton.cz;            - 2 - 

 

Pracovní postup pro montáž záhonu (montáž doporučujeme provádět dvěma pracovníky): 

 

1. V místě budoucího záhonu připravíme vodorovné a pevné podloží. 

2. Na připraveném podkladu vztyčíme sloupek a do jeho drážek vložíme jednu krátkou a jednu 

dlouhou desku. 

3. Desky spojíme pomocí ocelové pásoviny a šroubů (spojovací materiál je součástí balení 

Zvýšeného záhonu). 

4. Na druhém konci jedné ze zabudovaných desek vztyčíme druhý sloupek a k němu do drážky 

vložíme další desku (sousedící desky k sobě vzájemně ukotvíme pomocí pásoviny a šroubů 

M10). 

5. Stejným způsobem zabudujeme sloupek třetí. 

6. Mezi první a poslední desku vložíme čtvrtý sloupek a desky vzájemně spojíme pomocí 

pásoviny a šroubů. 

7. V případě, že sestavujeme záhon dvou a tří pater, do drážek sloupů vkládáme další desky 

(sousedící desky k sobě průběžně kotvíme pomocí spojovacího materiálu). 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Platnost 

od 2/2021; toto vydání nahrazuje předcházející montážní návod v plném rozsahu. 

 
 

http://www.diton.cz/
mailto:podpora@diton.cz

